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T

Que i SOCIEDAD DE TELEVISICN DE LAS ISLAS LIMITADA, TELEISLAS, socledad enire entidad publica del orden
departamental, organizada como Empresa Industrial y Comercial del Esfado, consiifuida por escritura pdblica
No. 1846 de la notaria primera de San Andrés del 31 de Diclembre de 1997, inscriia el 18 de Febrero de 1999,
bajo el No, 3973 de libro IX, aclarada con las escrituras plblicas No. 1318 del 13 de Agosto de 1998 y 1087 del
30 de Junio de 1998, inscritas el 18 de Febrere bajo [os nimero 3974 vy 3975 respectivamente del libro IX de la
rmisma notaria, con reforma esfatuiaria Inscrita el 10 de Mayo de 2006 con el No. 543, con NIT 827000481-1, con
domiclllc en la lsta de San Andrés

3

.

Que TELEISLAS es un canal que presta el setvicio de Television Plblica Regional, con cobertura en el Archiplélago
de San Andrés, Providencia y Santa Catalina, de conformidad con lo consagrado en la Ley 14 de 1991, la Ley
182 de 1995, Ley 335 de 1996, Ley 680 del 2001 y demnds normas concordantes para el desarrollo de la television
pablica reglonal en la Repiblica de Colombla, para la reallzacién de programas de television con confenidos
. e alBdUEativos, culturales y de promocisn para el desarrollo Infegral de la comunidad,
L e

clue el Canal Regional de Television TELEISLAS, desarrofla su actividad confractual en marco de los postulados
ﬁw_,%,g%%g‘rgcho privado, dentro de las condiciones normaiivas Indicadas en el articulo 37 de laley 182 de 1995 v
[FelFAclerdo 006.de 20152
1| Queiglinciso segundo ‘defGiiculo 39°8&"a 164182 de. 1995 estipula que los,Canales.Regionales de Television
“I"spnisocledades enjre entigiades publicas organizadas comeo empresas Industriales y Comerclales del estadd e 4‘;;6‘. Y
N _.ﬁl'ﬂé-"-.éﬂ ejerclclo del crrh‘cfllo 85 de la Ley 489 de 1998, cuenta con autonomia adminisfrativa y financlera pard | S

djesdrrollcr las ccﬂ\;idcxdeséy actos administrativos previstos en la ley para el cumplimiento de su.objeto social. .

m

i g . 3

d;tmr es necéasquogc:ontrcuar una persona natural F;)GI‘CI la qprestaclon de senviclo como auxiliar de serviclos: P
generales pd’ro mdntenerien buen estado y en aseo, las instalaclones en todas las respectivas dreas del Canal
Telelslas. N

e b i L |
E canal de ﬂelevisk)n puldico regional TELEISLAS, reaulere los serviclos de una persona natural o Juridica con:
! t%;?cperlencla ;t]ue |:3‘§rovect jos SERVICIOS GENERALES, mediante coqfratclclén directa regida por el derecho:
privado, debido a ,Eque en fa planta de cargos de esta empresa indusirial y comerclal del Estado no esta previsto .
uh funcloncr;p qus}f elerza _ios actividades inherentes a esta persona.
£ % : H .
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Prestacidnde Servicio

Contratacion de,una persona natural para la prestacidon de servicios de
serviclos generales para la limpieza y el aseo de las zonas comunes en las
Instalaciones del Canal Regional Teleislas

1. Mantener en buen estado el aseo de las oficinas del candal de televisidon
regional.

2. Limpiar las dreas de uso publico o espacios compartidos entre el personal
vinculado laboramenie al canal.

" . “Estadion Siménﬁelwar, Shlgfel-hlt:ia toma o
5 Tel, 098-5132047 Fax. 038-513 2799
5an Andrés Islas, Colombia
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3. Ofrecer los servicios cafeteria al personal vinculado laboralmente al canal

y visitantes.

del contrate, parasu

cusfodia.

1 4, Adminisirar los elementos de aseo y cafeteria, enfregados por el supervisor

5. Conforme a la a la matriz EPP de la entidad, el confraiisia se obllga o
cumplir con la normas y reglamentos del sisterna de gestion de la seguridad
y salud en el frabdjo, por lo cual se hace necesaric la ulilizacién de los

siguienies elementos:
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6. Cudlquier ofra actividad asignada por su supervisor para dar
cumplimiento al ocbjeto contractual

Mantener en completo orden y aseo las oficinas y Greas comunes del Canal

Regional Teleislas.

.

El contraiista se obliga a:

1. Mantener las Insialaciones del canal aseadas a safisfaccion de la

empresa.

2. Prestar el servicio de cafeteria al personal vinculado al canal vy visitantes.
3. Oftras asignaciones por el supervisor del contrato para el cumplimiento
del objeto contractual

naturaleza del presente contrajo, las siguientes:

- Cancelar los servicios prestados de conformidad a lo establecido en

la propuesta integral de este contrato.

- Facilifar los insummos y recursos tecnicos disponibles y gue
eveniualmenterequiere EL CONIRATISTA para la cabal ejecucion del

confrato.

- Cumplir eflcaz y oporfunamente con lo establecldo en las demas

clausulas y condiclones previstas en este confrato
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El valor total del contrato es por la suma de OCHO MILLONES NOVECIENTOS
OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($8.988.682.00)
MCIE

CDP 380 del rubro presupuestal 212020200801 honorarios y servicios Vigencla
2024 por valor de OCHO MILLONES NOVECIENTOS QCHENTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS ($8.988.682.00) MCIE.

| Se redlizard 1 pago de SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
| SETENTA Y CINCO PESOS MCTE (§754.775.00) comespondientes alos 11 dias y
1 4 pagos mensuales por valor de DOS MILLONES CINCUENTA Y OCHO ML
CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS (52.058.477.00)MC/TE, segin haya
PAC v disponibllidad en bancos.

| El confratista debe acreditar previamente el cumplimiento de los requisiics
| de pago.

El conirato a celebrarse se gjecutard en un plazo de CUATRO (04) meses y
once (11) dias. Los férminos del contralo comienzan a correr una vez se haya
redlizado el perfeccionamiento del confrato y se dé cumplimiento a [os
Tequisitos de ejecucion del mismo, en la efapa de legalizacion del contrato.
“Siffpetjuicio de las dindmicas de produccidn que se desarrollen en conjunto
con TELEISLAS.
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.RIESGO HUMANO POR ACCIDENTE LABORAL SIN PERJUICIO A TERCEROS

e Tipifi icacién: Qcurrencia de accidentes en el curso de la ejecucion
5 ,del ccam‘rofo, que “afecten Unicamente dl personal del contratista.

o} Amgnacnon. ‘Serén de exclusxva responsabilidad y cargo de esie
ditimo, enfun C|ento por ciento, a quien corresponde asegurar, Q). .. .
todas las "personas a su servicio por concep?o de accidenies. | 7™ ¢
latborales. « 5 NI

RIESGO HUMANO POR ACCIDENTE LABORAL CON PERJUICIO A TERCEROS PO

e L bt SN TR B

» Tipifi cacién: Ocurrencia de accldentes de frabadjo durante la
ejecucién del contrato, que causen donos o perjuicios a funcionarios
de TELEISLAS o a ferceros.

bt b

»

¥,

Amgnac:on. Serdn de responsabilidad exclusiva del confratista, a quien
cormresponde contratar los seguros adecuados y suficlentes para profeger a
Ia ENTIDAD y a terceros de dafios o peruiclos derivados de accldentes
ocumdos con motive o durante la ejecucién confrc:cfuo] Asi debe’ cons’ror
exprescmen’re en el cmpc:ro correspondlen’rexde la garantia Gnica. Si la E‘
clantia de los perjuic:os superd el monto osegurcdo el contratista debe
responder directamente por la diferencla, a todo lo cual se compromeie
con la presentacién de su propuesta y la celebracion del contraio.
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N/A

Asistente de Gerencla

N/A

SQCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS ETOA.

Estacin Simén Bulwar, Shlgle Hill, laloma ,
Tel. 098-513 2047 Fax, 098-513 2799
San Andzés kslas, Colombia
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NOMBRE: JAMIE ESCALONA TAYLOR NOMBRE: ANDRES FELIPE ESCALONA RENDON
CARGO: ASISTENTE DE GERENCIA CARGO: GERENTE
FIRMA FIRMA

CJamie Estalona T+

p—

e

w1 g SFEGHA y CIUDAD: San Andiés lslas, 21 de Agosto de 2024
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_SQCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTOA.

Estacié;t Simén Bolivar, Shigle Hill, la Loma
Tel. 098-513 2047 Fax, 09§-513 2799
San Andzés Islas, Colombia



FORMATQO UNICO
ENTIDAD RECEPTORA
o Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1808)
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO {O DE CASADA) NOMBRES
Downs Escalona Rosalia
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
ce. Dce O pas (O No. zotsa01s FQ M |con (® Exranero () colowsi
LIBRETA MILITAR ‘
‘PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
. Loma QOrange Hill
FECHA DiA | 21 |mes | o7 [afo | 1ess |
PAlS COLOMBIA Pals COLOMBIA DEPTO  ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES.
‘DEPTO ARCGHIPIELAGO DE SAN ANDRES. MUNICIFIO SAN ANDRES
MUNICIPIO SAN ANDRES TELEFONQ EMAIL  krosaiD9D@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

. EDUCACIGN BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL GLTIMO GRADO APROBADO { LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE EDUCAGION
BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

T
e e

IDO,”%% »ﬁl BASICA SECUNDARIA

Ci e b mms\m S AR

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLGOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC [TECNICA) TL {TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSITARIA)

ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S1 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL GUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

S R
“LO ESCRIB %f?g

G RALO’T)%ERESTACION 'DE SERVICIOS EN'ESTRICTO ORDEN CRONGLOG
ko S

e LR R T % e
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA | PAfS

SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTDA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD

ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES. SAN ANDRES

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

8085132047 pta | 16 | mes| 05 | ano| 2023 Dia| 20 | mes| 12 | Ano | 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

>AUXILIAR DE SERVICIOS GENERAL APCYO DE LA GERENCIA AVENIDA 11B 2B 2 loma shingte hill

EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRvVADA | Pals

SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTDA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIFIC CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES. SAN ANDRES

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

8085152047 pia| 13 [ mes| o1 | ato| 2023 | pa| 12 | mes| o5 | ano | 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

>AUXILIAR DE SERVICIOS GENERAL APOYO DE LA GERENGIA AVENIDA 11B 2B 2 loma shingle hil

EMPLEO O CONTRATO ANTERICR

EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA FPRIVADA | PAlS

SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTDA X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES. SAN ANDRES

TELEFONOS FEGHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6085132047 Dia | 28 | Mes| o1 | Amo| 2022 pla | 31 | mes| 12 | ano | 2022
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
>AUXILIAR DE SERVICIOS GENERAL APDYO DE LA GERENCIA AVENIDA 11B 2B 2 loma shingle hill

4 EXPERIENCIA LABORAL DOCENTE

SR e LDOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTG ~ MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FEGHA DE RETIRO
Dia: I }Meg‘ l kﬁo: - l Dia: I I Mes: | | Afle: |
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO ) DIRECCION




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 180 de 1995, 489 y 443 de 1998)

5 TIEMPCO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LARORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
e AR T T LA TIEMPD DEEXPERIENCIA g il
%&‘ OCUPACION: - W.%;;;" 2 W’*I% ek cacil el
e e S "AROS MESES
SERVIDOR PUBLICO" 1 10
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 0 0
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 0 0
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 1 10

6 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI__ NO _ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOPATIBILIDAD DEL

ORDEN CONSTITUCIONAL 'O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS G PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON
LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, {ARTICULO So. DE LA LEY 190/85),

Ciudad y fecha de diligenciamiento 2 o - % _— O’LA-

Moxdeo Noweg 2

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

7 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS5 HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUT SUMINISTRADA HA SIDO CONSTA‘TADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha

NOMBRE'Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENGION AL CLIENTE No. 018000817770 PAGINA WEB: www.funclonpublica.gov.co




E- Y S aT

ENTIDAD RECEPTORA
FORMULARIO UNICO

L.
S n @ FUNGION PUBLICA DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
PERSONA NATURAL
{LEY 190 DE 1995}

1. DECLARACION JURAMENTADA

i 1A DERIENES Y RENTAS
Rosm_mooms ESCALONA ; E g ;
,";',‘N"‘,”“"’"” cc. ICE Tl . N® 38.153.018 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN:

Pais, COLOMBIA| Deparamenio /SAN ANDRES ISLAS

]Municipio SAN ANDRES ISLAS
Dire || OMANARANIA

|Teléfonos 13222301813
Y TENIENDO COMG PARIENTES DF PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD A

| o POGUMENTO DE IDENTIDAD 75 [* PARRNTESC O

ot hogri it oy cbherstriedt 1)

DEC1 ARO, BN CUMALIMIENTO BELO DISPUESTOEN BL ARTICLLO 122, MOS0 3°, DELA CONSTITUCON

. 6,000,009

GASTOS DE REPRESENTACION o o -

SR D O -

FIONORARIGS e i sen s s i st v w5 8 e o e -

Oﬁdé"uﬁéaé‘s”&sméms ’ e T mm T ; -
TOTAL ; f : 6,000,000

b} Las cuentas comienies y de ahomo que poseo en Colombia y en el exterior son;

mamn 0 MTANTE



1DE BIENES Y FENTAS (CONTINUACIO
‘5) Las acreencias yobllgacianes vigentes a la fecha son:

o 05

|5 CALIDAD DEMIEMBRD

b} Ala fecha soy socio de las sigulentes corporaciones, socledades vlo asoclaclones:

c)Enla actualldad: St NO tengo soctedad conyugal o da hecho vigente, con:
NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE DOCUMENTO DE IDENTIFICACION {pe
G.C. C.E. T

2. ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA

Las actiidades econdmicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que ha venido desarrallando de
forma acaslonal o perrnanents son las sigulentas:

-DETALLE DELASACTIVIDADES Bt iaie. FORMA DE PARTICIPACION

oun oy 2o ~-B - 2024

FIRMA DEL FUNCIONARIO O CONTRATISTA GIUDAD Y FECHA

DAFP-OAP

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA RUNCION PUBLICA
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE Ne. 018000-917770
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— REPUBLICA DE COLOMBIA -~
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FECHA DENAGIMIENTO ZE'J'UL 4358
SAN ANDRES
(SANANDRES)
LUGAR D NACTMIENTO
1.65 B+ F
ESTATURA G5 HH SEXO.
18 ABR-1980. SAN ANDRES
FECHA'Y LUGAR DE EXPEDICION -
- FEGISTRADOHA RACIONAY
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C.C. 39153018 P ,%'.
DOWNS ESCALONA + “wae
ROSALIA '

MACIMIENTD- 2101 1858

LUGAR:SAN ANDRES |, 5AN ANDREG ¢

SEXQ:F ESTATURA. 1485

CSRH:B+  EXPEDIDA, 051172005

. DIRECTOR GGoRE
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Domicilio;: San Andrés'isla

OnciNA DE CONTROL pE CIRCULACION Y RESIDENCIX

I LOS NESIDEHTES TEMPORALES COMFORME X108 LINEAMIERTOS
DE L05 ARTICULDS 5 Y 10 DEL DECREJD 275Z DE 1.591 SOLD
FODRAN ETECUTAR LAS ACTIVIDADES Y POR EL TIEMPO PARA EL.
CUAL AN SI00 AUTORIZADOS COH EL PORTE DEESTA TRROETAL

THE. TEHPORAL RESIDERTS IM ACCORDING TO THE ARTICIES 5
AND 10 OF THE DECREE 2762 OF 1.991 DURING THE TIME THEY
HAVE BEEN AUTHGRIZED CAN ORLY EXECUTE THE ACTIVITY
THAT HOTIVATED THE CONFERATN G OF THIS CRRD,

P ooty
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20/8/24, 10:38

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Policia Nacional de Colombia

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:38:04 AM horas del 20/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 39153018

Apellidos y Nombres: DOWNS ESCALONA ROSALIA

Colombia.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte ias preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de [a Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barric Modelia, Bogota
D.C.

Atencin administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 1200 pmy
200pmab00pm

Linea de atencidn al ciudadano:

5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.eo

Portal Unico

g;; 'Go‘.‘,r.‘.:.j

GOV.CO
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
10:35:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 do 01

GENERAL DE LA NACICH No. 252772748

Bogota DC, 20 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Slstema de [nformacién de Registro de Sanciones e [nhabilidades
(SIRJ), el{la) sefior(a) ROSALIA DOWNS ESCALONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 39153018:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene [as anotaciones de [as sanclones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombrariento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedantas, sa certificarén todas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40, del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El cerlificado de antecedentes disciplinarios es un documento qua cantiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanclones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condanas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funcionas piiblicas en
gjercicio de la accidn de repeticidn o llamamlento en garantla. Este documento tiena efectos para acceder al sactor pibiico, en los términos que
astablezca la Constitucién Polltica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente fas
sanclones con debida efecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripelén de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina wehb:
hitps:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

—F7

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADD SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidnh de Relacionamiento con el Cludadano.
Linea gratuita 018600910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 20 de
agosto de 2024, a las 10:29:39, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacitn 39153018

Cadigo de Verificacién 3915301 82408201 02939
Esta Certlﬁcamén es véhda en todo el Temtono I*«Tamona]?*f(x ey e Ipo;; timero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Reﬁfbéug 7 21i5"de oct 1, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legal:

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
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20/8/24, 10:27 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano \

. PSP .

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a Ia fecha, 20/08/2024 10:27:30 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 39153018 .

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 100444539 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

o gt et P T Y g -

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

[USm”.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
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. CERTIFICA

k

QUE: ROSALIA DOWNS

Identificada con cedula de ciudadanta: 89,153,018 de San Andres fslas, asistidy paiticpo satsfacodamente en
Jos talleres de *FORTALECIMIENTO DE LAMUIER* con una diracidn de 4 neses.

T e e

Dadoen Son Andrés Islas o los 20 dios del mes de Dicdlembre de 2014
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Fecha de aprobacldn:
GESTION ADMINISTRATIVA 187/02/2021

CERTIFICADO Verlon:ol

Aprcbado por: Jefe de Pianeacién

EL SUSCRITO GERENTE DE LA SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS, TELEISLAS
LTIDA

L 4

Nii: 827.000.481-1

CERTIFICA:

Que revisando los archivos de esta Entidad Ia sefiora ROSALIA DOWNS ESCALONA,
Ideniificada con cedula ds cludadania No, 39.163.018 de San Andrés islas, estuve
vinculado mediante los sigulentes coniratos de presiaclon de serviclo:

01. Auxliiar de serviclos generales medlante conirato de prestaclén de serviclo No.
O 110 del 28 de enero de 2022, hasta el 27 de diciembre de 2022 por un valor de ‘
) DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SEIS
PESOS MCIE, ($18.543.136.00).
02. Auxiliar ds serviclos generales mediante contraio de presiaclén de serviclo No,
006 del 16 de enero de 2023, hasta el 15 de mayo de 2023 por un valor de SIETE
mmneem—— MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS MCIE.
(57.418.603.00).
03. Auxllier de serviclos generales mediante conitaio de presiacién de servicio No.
*".,;W s=+ 006 del 16 de mayo de 2023, hasta el 15 de noviembre de 2023 por un valor de
o ONCE MILLONES CIENTO VEINTISETE ML NOVECIENTOS SEIS PESOS MCIE.

Lo B e -
Loy ORI 08e0),
SR Gt S 4 : g "
P RN !
; ; Para consiancla se fimnd en San Andrée_}sla, alos velnie (20) dias deal mes de fabrerc
L ¢+ del2024. ! : ; { :
5 : G ; b :
3 £
O Alenfamente, - L
. . t
S
,é . e % »
i [ P EPLATRE Qg
JASON SANCHEZ PALACIO . SR o i
; i Gerente (o). ] ; | '
i i i : H . ERT - Gald G
% . z % , E % ;_9
4 ‘ ;’; ¥ i k ; ’ : K
3 | Proyecto: Brifente Mjies Forbak ¥ ? '
4 ;: T H ’
o zem , SOCIEDAD DE TELEVISIGN DELAS (SLAS 17DA, .
| bt S S
b3 e §
Tel, 098523 2047 Fev, (98:513 2
. {  SanAndrisias, Colombia %
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Sanitas

Sanhtas Internacional

. CERTIFICADO DE AFILIACION AL POS DE EPS SANITAS

* 13

La EPS SANITAS en desarrollo de su programa especial para la garantfa y prestacion del Plan Obllgatorlo de

% Salud denominado’EPS SANITAS, R
-~ / ! * - *

CERTIFICA

-

/
Que Rgsalia Downs Escalona identificado{a) con CEDULA DE CIUDADANIA- numerc 39153018, ests
registrado(a) en el POS DE EPS SANITAS con la siguiente informacion: ‘

- 4
4

TIPO Y NUMERO UE‘IDENTIFIQACIdN CC 39153018
NOMBRES Y APELLIDOS Rosalla Downs Escalona
TIPO DE AFILIADO ; Titular
PARENTESCO ’ - 3 Titular
FECHA DE NACIMIENTO 21/07/1958
ESTADO DE LAAFILIACION 0 Tiens Derecho A Cobertura Integral /

. CAUSAESTADO DE LA AFILIACION - 10- C_obe?'tura Integral., - -
FECHA DE INGRESQ A EPS SANITAS. 01/06/2018

~~FECHA RETIRO LABORAL / EPS SANITAS Actlivo{a)

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SANITAS \ /137 semanas
SEMANAS COTIZADAS EN OTRA EPS Sin semanas reportadas erl EPS SANITAS
SEMANAS COTIZADAS EN ULTIMO-ANO. 56 semanas
REGIMEN Contributivo

. FECHA DEAFILIACION AL REGIMEN " 01/08/2018
NIVEL SISBEN *  Noaplica
EMPLEADOR(ES)* ’ - ’

GEDULA DE CIUDADANIA'39153018 ROSALIA DOWNS ESCALONA Desde 01/03/2022 - Vigente

i
1

£ b

- - 20/08/2024
! ESTE DOCUMENTO"NO ES VALIDC" PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS b

Generado por rgharris’

-
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20/8/24, 12:40 p.m.
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Buscar por proces I Meng |

Esaiiorie — Configuraciones de Pertfil

Kls datos do usuario

Noticlas SECOP

Mis registros

Accesos del usuario

Términos y condizfones da uso

Informacion del usuario

Ver

fazmastar ol contraste

B3 BB ! uTe -5 12:40:38

[T —

| Buscar...

Génoro

Cargo

Titulo

Nombra

Apsllidos

Fecha de Nacimlento
Nombre y apelllde
Tipo do documento

Nimero de

decumento
Direcclén

Cddigo postal
Estrato

Ubicaclén

Pals

Correo electrénico
Teléfono

Calular

Nive] Educative

Configuracion

rasalia
downs escalona
21/071958 ({UTC-05:00) Bogots, Lima, Quite)

rosalla downs escalona

COLOMBIA
krosa1090@gmaill.com

3222391913

Toda la secundaria

Zona horarla
ldloma

Configuracién reglonal

(UTC-05:00) Bogots, Lima, Quito
Espafiol (Colombla)
Spanish (Colombla)

Seguridad de {a informacién

Pragunta da segurldad
Respuesta

SMS para recuperar la
contrasefia

LCudl as tu apodo?
rosalia

3222391913

©VORTAL 2016 Témminosdeuso Normativa Soporte Remoto  Ayuda !Espaﬂol(cdombia]v]

018000-52-0808 www.colombt

iAo

1]
https://www.secop.gov.co/CO1Marketplace/Users/UserSettings/index?pageid=14006302

Isoparts Lunes a Viemes 7:00 a.m. a T:00 p.m.

1171
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Bancolombia

Martes, 20 de agosto de 2024

Seiiores: .
A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que ROSALIA DOWN ESCALON identificado(a) con
CC. 39153018 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes

productos:
Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
Cuenta de Ahorro 348-970447-83 2013/05/07 Activa

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

. *Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telef6nica
% Bancolombia a los siguientes nimeros: Medeilin - Local: (57- 4) 510 80 00 - Bogota - Local (57- 1) 3430000 -
2 Barranquilla - Local: (57- 5) 361 88 88 - Cali - Local: (57- 2) 554 05 05 - Resto pais (1800 09 12345. Sucursales
® Telefdnicas en e} exterior: Espaita (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Ba

PTG

GLEMBIASA Euas

BA!

SUPERINTUADE SR FRRATTRL
DE COLOmf

P —

Santiago Valencia Calderon
Lider Area de Conocimlento Autosaervicios

VIGILADQ
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FECHA DE EXPEDICION: | 20/08/2024 | ®o. [ cd+380 |

-

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

1

Se certifica gue en el presupuesto de Gastos, correspondiente a la vigencia

fiscal de 2024, se encuentra dispenible y libre de afectacion las siguientes
partidas :

.

RUBRO | 212020200801 | RECURSOS| RECURSOS PROPIOS | 8,988,682
HONORARIOS Y SERVICIOS
RUBRO | 212020200703 | RECURSOS| RECURSOS PROPIOS | 35,955

GASTOS FINANCIEROS GMF

POR LA SUMA DE : NUEVE MILLONES VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE
PESOS M/CTE.

TOTAL ( $9,024,637)4%8,988, 682 *4x1000= ( 35,955)

PARA AMPARAR : PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO AUX DE SERV GENERALES
PARA TELEISLAS

FECHA DE VENCIMIENTO : I 31/12/2024

SE EXPIDE A SOLICITUD DE : JAMIE ESCALONA

JOSE /[FERNANDO BPIRRQUIVE
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IPS Vision Caribe CERTIFICADO MEDICO DE APTITUD OCUPACIONAL

Ingreso
f Fecha: 14/Mny/2024, Hora: 05:04:23 pam. “’ BC:#7493
L4

Apelido: Ilowns esczlonn Nombre= Resolin Edzd: 65 afios

Tipo Boe: CC N Keatidad: 39153018 Sexa: Femenino §@ BB+

Directisnt Loma narania ' Nocims 215u1/1958

+
Estudo Civily Casudo EPS: Nuevaeps ARE: Arlsura AFPs Porvenic
. Clzdad: Son andnds - gan andods
— J
LICSO Nro. 01867

Eaastenes Realizdos

Cuncepto

A

Recomenduciones Empresa

Recomendaciones

Estilo de Vit Saludable
* Dicta
* énfusis en actividad fisica regular
* Uso de elementos de proteceion persanal
* Higizno postoral -

Dcﬂmmmbehuhccﬁnwm&:gﬁmw,%mm&ﬁm?&ﬁmﬁmm
Veces A La Semans Durante 45 Mingtos Minfmo Y Midmo 20 Mintos.. ©

CONSENTIVHENTO INFORMADO

mwmmnmmmmwzmmwmmmmmdwﬁm cuyos datos y {irma conston en este documento, presta su
consentimicnto perz somiterse a tas pruchas médicas y campleinentarias necesaring para valotr su aptited Iaborl, eonforme alos riesgos en su puesto da trabajo, y n.qua o
mmidoymﬂmdodclumimasmw‘wndelpmﬂampdodnhﬁgmdonluddemmprm

Los Haltazpos finton consignados cn historiz ctinica ocupacional qoc desarolta los conteridos estebleeddos en Jn rosolucion 2346 do 2007

Notas;

1) Azchivo esto informe en tas hojos da-vida del trabajo en ol drea de recursos fenipnes

2)E!cnm:n!dodolahbﬁuﬁacﬂﬂimocupaciond ﬁmmwﬂdmfn}ymmtodiaemmgnhdapwh resolicidn 1918 del 05 da Junio de 2009 de] cual trmscriben
& continuacién algnos opartes;

'Iacmiadnhsmhmwicaswmimﬂuydshlﬁmhdmmmﬂmbguddmaaudcsaﬁdmdemludmmﬁmlthsmm
elcmndohaﬂm:‘ﬁn,cmplhudnloaquﬁsimsypmcedimmdamhivomfmmsahmmbmlsﬁmﬂpmhlﬁﬂnﬁncﬂnim‘.

o, Romalia downs escalona Hueiln
CC 39153018 Digital
Lir, de S.O#: 002360
Registro i 4413101

AV XX Jullo crad4a#5-78, Tel: 85130822 v



San Andrés Islas, 21 de Agosto de 2024.

Doctor:

ANDRES FELIPE ESCALONA RENDON

Gerente

Sociedad de Televisidon de lgs Islas Lida. Teleislas.
San Andrés Isla

Asunto; Coftizacién.
Cordial saludo,
Respeiuosamente presento a usted mi Propuesia de Trabdjo para Prestar los
servicios personales de AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES, en el desarrollo de
actividades para la Socledad de Television de las Islas Lida. TELEISLAS.
Los dlcances del objeto contractual serian los sigutentes;

1. Mantener en buen estado el aseo de las oficinas del canal de televisidn regional.

2. Limplar las dreas de uso publico o espacios compartidos entre el personal
vinculado laboralmente al canal,

3. Ofrecer los servicios cafeteria al personadl vinculado laboralmente al canal vy
visitantes.

PLAZO DE EJECUCION: cuairo (04) meses y once (11) dias.

VALOR: El valor del conirato a suscrbir es la suma de OCHO MILLONES
NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS QCHENTA Y DOS PESCS
(58.988.682.00) MCTE.

Atentamente,

Rt meitss

C.C. No. 39.153.018 de San Andrés Islas.



WA o ur
P

GESTION JURIDICA Y CONTRACTUAL Fecha de Aprobacién:
31 de diciembre de 2019
ORDEN DE PRESTACION DE SERVICIOS

Aprobado por: lefe de Planeacién- Secretario General Versién : 03

PROVEEDOR / CONTRATISTA | ROSALIA DOWNS ESCALONA

C.C./CE./NIT: C.C. No. 39153018

FECHA: 21 de agosto de 2024 | CONSECUTIVO: | 022

ST

BIETO.DE SOLICHUD

la limpieza v el aseo de las zonas comunes en las instalaciones del Canal Regional Telelsias.

Confratacién de una persona nafural para la prestacion de servicios de servicios generales para

OCHO MILLONES
NOVECIENTOS OCHENTA'Y CDP 380 del rubro
VALOR: OCHO MIL SEISCIENTOS CDP Y RUBRO: | presupuestal 212020200801

OCHENTA Y DOS PESOS HONORARIOS Y SERVICIOS.
($8.988.682.00) MCTE

TELEISLAS pagaré:

CUATRO (04) mensudlidades vencidas por el vadlor de DOS MILLONES
CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS
(§2.058.477.00) y UN (1) pago por vdlor de SETECIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS MCTE (§754.775.00)
FORMA DE PAGO: | comrespondientes a 11 dias, para o cudl el CONTRATISTA debe acreditar
previamente el cumplimienio de los requisitos de pago; tales como la
cerfificacion del cumplimiento firmado por el supervisor del confrato, en el
que acredite el cumplimienfo a entera satisfaccién del objeto vy
obligaciones del contrato en el respectivo periodo vy la cancelacién de los

T ‘- aportes de salud, pension y riesgos profesionales del perlodo cobrado. Y

S Tetror L T

§ ratnzary

“ELINET MR

gr AT MESES y ONCE (H)DIAS

i -El,confrc’rsi'cx se obligc:f arr? 4 j i

segln haya PAC v disponibilidad en bancos.

PLAZO: La Orden de Prestacidn de Servicios se ejecutard en un plazo de CUATRO

5 Aot ot

N DE ACTIVIDADES Y/O PRODUCTOS

e

; .
5~1 Mantener er buenistado &f aseo éle las oficinas del ccnol de telovision regional. ol
"'2 leplo‘i Iosioreos§ de uscf publlco o} es?ac:ciosicompcr’ndos en’rre el personal vmculodo"' -
: laborcltmenfe Iccncl ’ ! 5 i L
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GESTION JURIDICA Y CONTRACTUAL Fecha de Aprobacion:
— = 31 de diciembre de 2019
ORDEN DE PRESTACION DE SERVICIOS .
Aprobado por: Jefe de Planeacion- Secretario General | Version :.03

OBLIGACIONES GENERALES:
 Cumpiir con el objeto del contrato y con todas las gestiones inherentes al mismo.
+ Cumpilir adecuadamente con las obligaciones al slstema de seguridad soclal y parafiscal.
e las demas inherentes a la naturaleza del contrato.
GARANTIAS:
N/A.
DISPOSICIONES NORMATIVAS APLICABLES:
Todo aquello gue no se haya pactado expresamente en el presente contrato, se regird por lo
consagrado en las siguientes disposiciones:
e Arficulo 18 de la Ley 1150 de 2007
e Arficulos 15, 16, 17 y numeral 3, art 32 de la Ley 80 de 1993
¢ Acuerdo N° 010 de 2017 (Manual de Contratacion de TELEISLAS)
e Y demds normas concordantes y ¢

. ADICIONALES

» EL CONTRATISTA manifiesta que conoce la Politica de Tratamiento de Datos Personales y
‘Seguridad de [a Informacién publicada en la pagina web: www.telelslas.com.co y auforiza
de manera previq, libre, y debidamente informada el fratamiento de sus datos personales,
suministrados a fravés de esfe documenio y los demds que soporian la contratacién. Estos
datos sélo seran utllizados de acuerdo a lo estipulado en la Polifica de Tratamiento de Datos
Persondles y Seguridad de la Informacldn de TELEISLAS v siguiendo los par@metros definldos
en la Ley 158] de 2012,

¢ Por la particularidad del contrato no esfard sometido bajo el régimen de proteccion al
usuario,

¢ Ladireccion en la que se prestard el serviclo: Estacién Simodn Bolivar La Loma, Shingle Hill

| PROVEEDOR/CONTRATISTA: ORDENADORDEL GAST¢
Qosxhb e . |
ROSA Aﬁﬁs E%ﬁoﬁ "I} ANDRES. ENDON
C.C. 39153018 “Gere SLAS




bz,

ELEISLAS

REGISTRO PRESUPUESTAL

\ VIGERCIA : | 2024 | No. | xp+357
RUBRO [ 212020200801 | RECURSOS| _ RECURSOS PROPIOS | $8988682
HONORARIOS Y SERVICIOS
RUBRO [ 212020200703 | RECURSOS| RECURSOS PROPIOS | 4x1000 =  $35955
GASTOS FINANCIEROS GMF
PROVEEDOR : ROSALIA DOWNS ESCALONA 39153018
POR LA SUMA DE :
9,024,637
VALOR EN LETRAS: NUEVE MILLONES VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS
M/CTE.
PARA AMPARAR : PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES COMO AUX DE SERV GENERALES
PARA TELEISLAS
FECHA DE EXPEDICION: [ 2170872022 |
. JOSE FERNANDO p:équx
: FE PINANCIERO




GESTION JURIDICA 'Y CONTRACTUAL

ACTA DE INICIO 23/11/2020

Fecha de Aprcbacion:

Aprobado por: Jefe de Planeacién Versién: 02
- :

-
ST
7. 2

T

A DEINICIODELCPSING 1022/de’202 ‘
SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS, LTDA
TELEISLAS

ROSALIA DOWNS ESCALONA

CONTRATACION DE UNA PERSONA NATURAL O
PARA LA PRESTACION DE SERVICIO COMO
SERVICIOS GENERALES PARA LA LIMPIEZA Y EL
ASEO DE LAS ZO0ONAS COMUNES EN LAS
INSTALACIONES DEL CANAL REGIONAL TELEISLAS
OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO

MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MCTE
($8.988.682.00).

21 DE AGOSTO DE 2024
31 DE DICIEMBRE DE 2024

%:W%ﬁ@
| PEAZ(

CUATRO (04) MESES Y ONCE (11) DIAS

Enire el supervisor del contrato JAMIE LEE ESCALONA TAYLOR v el coniratisia
ROSALIA DOWNS ESCALONA, identificado (a) con cedula de ciudadania
N°392.153.018 de San Andrés Islas, suscriben esta acia de inicio con el fin de
darle ejecucidn a la presente Contrato de Prestacién de Servicios.

Para constancia se firma por los que en ella intervinieron en la isla de San
Andrés alos Veintian (21) dias del mes de (Agosio) de (2024).

zimte. Csgalona ] <o oD o
IE LEE ESCALONA TAYLOR ROSALIA DOWNS ESCALONA
pervisor (39.153.018 de San Andrés Islas)

Estacion Stmon Bullvar, Shlgle HI!I laloma
Tel. 098-513,2047 Fax, 098-513 2799

Crom AredeAr !-1-"% Falmwmairia

SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTD/




¢ e @) PosITIA

COMPANIA pg SEGUROS

CERTIFICADO DE AFILIACION

POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencid gue, ROSALIA
DOWNS ESCALONA identificado con CC No. 39153018, registra la siguiente informacién.

[T p [T ks et e e et - Fanp—y -~

Datos del Contratante Datos de [a Reiaci—é; Laborat

Fecha de inicio de cobertura: 30/08/2024
Estado Afiliacion: ACTIVO
SOCIEDAD DE TELEVISION DE LAS ISLAS LTDA Fecha de inicio de Contrato: 21/08/2024
TELEISLAS - NI. 827000481 Fecha fin de Contrato: 31/12/2024

Tipo Vinculacién: TRABAJADOR INDEPENDIENTE
' Clase de Riesgo: 1

Recuerde que una vez cumplida la fecha fin de contrato, el sistema aplica de forma automatica la novedad
de retiro, por lo anterior, en caso de tener un nuevo contrato o prorroga debera realizar la correspondiente
novedad a través de nuestro portal www.positivaenlinea.gov.co, para continuar con la cobertura.

UGN TEADERE A AR
U0 CREIWER e

Para validar la informacién emitida en este certificado, visite nuestra pagina web y seleccione la opcién
'VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el siguiente codigo (valido por un mes): 202401018569666.

—————
VIGILADT
—————

Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogotd D.C. a los 29 dfas del mes de agosto de 2024.

Cordi'almente,

i}

GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.
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3

Positiva Compaiiia do Seguros 5.4,
Nit: 860.011J53-6 - Linoa gratulta naclonal: 01-8000-11-170 Toldfono: (G01) 330-7000 ’ LA ASEGURADORA

Defensor dol Consumlidor Financlero: Ana Maria Giraido Rinedn - defensordelcliente@positivegov.co DE TODOS LOS
Carrera JIA No 86 - 51 Oficing 206 Bogotd, Teléfono: (601) 810 Biga po 9 COLOMBIANOS

Qrusitiva Compaiia de Seguros O @PositivaCol  @PositivaCol @PositivaSeguras www.positiva.gov.co




